ת"פ 11214-11-13 מדינת ישראל נ' ב (עציר)
בפני כב' השופט ד"ר שאול אבינור

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נורית פרחי

נגד
מ ב (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אופיר כתבי

הכרעת דין

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

1. הנאשם הואשם לפניי, בכתב האישום, בביצוע העבירות של חבלה וניסיון פציעה בנסיבות מחמירות, לפי הוראות סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), בהיזק לרכוש במזיד, לפי הוראות סעיף 452 לחוק העונשין, ובתקיפה סתם, לפי הוראות סעיף 379 לחוק העונשין.
2. האירוע נשוא כתב האישום אירע ביום 2.11.13, בשעה 04:30, לערך, בביתה של גב' ס א א ב... (להלן - הבית). באותה עת שהו בבית גב' א ובנה בן ה-17 - ששמו ב - וכן מר ש ב, בן זוגה של גב' א (להלן - המתלונן).

בתחילת עדותו הצהיר המתלונן כי אין לו מה להעיד ואף נמנע מלהשיב לאזהרת בית המשפט בדבר חובתו להעיד אמת (ר' בפרוטוקול, עמ' 13 שורה 10 ואילך). בנסיבות אלה, ולאחר שהמתלונן עמד בסירובו ולא מסר בהמשך דבריו שום נתון מהותי, התיר בית המשפט את הגשת הודעתו במשטרה, כמו גם את דו"ח העימות שנערך בינו לבין הנאשם, במסגרת הוראות סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן - פקודת הראיות; ר' ת/3 ות/4).

11. בהקשר אחרון זה ראוי להעיר, כי המתלונן לא התכחש לעצם העובדה שמסר גרסה במשטרה ואף ערך עימות עם הנאשם. כך, למשל, ציין המתלונן "אני זוכר בדיוק מה אמרתי" (ר' בפרוטוקול, עמ' 16 שורה 3), ובמקום אחר - במסגרת חקירתו הנגדית - פנה המתלונן לב"כ הנאשם ואמר: "תקראי טוב את העימות.

יחד עם זאת, חומרתו הכוללת של האירוע הינה, כאמור, פחותה מהעולה מכתב האישום שכן מדובר בפציעות שנגרמו אגב מאבק בין שני צדדים.

ה. סוף דבר:

35. אשר על כן ולאור כל המקובץ אני מרשיע את הנאשם בעבירות בהן הואשם בכתב האישום, כאמור בפסקה 1 דלעיל.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ד, 02 יולי 2014, במעמד הצדדים